



DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
13/oct./2025 15:53:42	DER416

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	CREDITO 30 DIAS		

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
	ANTICONGELANTE MARCA PRESTONE 15121807/Anticongelante	Pieza H87/Pieza	1	243.00	243.00
	LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO. 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	167.00	167.00
	SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LT MARCA PRESTONE 25171502/limpiaparabrisas para automóviles	Pieza H87/Pieza	2	56.00	112.00
	LIMPIADOR DE INYECTORES PRESURIZADO DE 400 ML MARCA AXPRO 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	133.00	133.00
	LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD-40 15121514/Lubricantes espray	Pieza H87/Pieza	1	237.00	237.00
	LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE 15121509/Aceite de frenos	Pieza H87/Pieza	1	217.00	217.00
	ACEITE MULTIGRADO SAE 10W30 DE 946 ML CASTROL GTX 15121501/Aceite motor	Pieza H87/Pieza	6	167.00	1,002.00
	FILTRO DE ACEITE MARCA SAKURA 40161504/Filtros de aceite	Pieza H87/Pieza	1	245.00	245.00
	FILTRO DE AIRE MARCA SAKURA 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	364.00	364.00
	FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO MARCA SAKURA 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	384.00	384.00
	BUJIAS DE LARGA DURACION NGK 26101732/Bujía de encendido	Pieza H87/Pieza	4	80.00	320.00
S	SERVICIO GENERAL 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE 24,000 KMS CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO, SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS, ACEITE DE MOTOR Y ANTICONGELANTE, LIMPIEZA DEL CUERPO DE ACELERACION, LIMPIEZA DEL MOTOR, LIMPIEZA DE INYECTORES SUMINISTRO DE SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS. VERIFICACION DE NEUMATICOS, VERIFICACION DE VOLTAJE DE BATERIA, TREN MOTRIZ.	SERVICIO E48/Unidad de servicio	1	4,566.00	4,566.00

DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
13/oct./2025 15:53:42	DER416

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
	DIRECCION, SUSPENSIÓN, LIMPIAPARABRISAS Y FRENOS CAMBIO DE BUJIAS				

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[|1.1|FC181A6E-8EF6-4F48-9F10-ED38C785D54B|2025-10-13T16:22:05|SCD110105654|Sw5Xm74bb/pi+EfnSBDQNRiww5QfdkDUYvE7cFalF34IkKs4bWkj2eOVXuU0Y+QDUFVm6k3J3PKL8Bz0KM/IWoQsmtg8h07BV44a0ruTOLeyKgQK+tccOIA/1tveZfY
N7Ige0DNYzTcYtTSZM3wmCbk95HHyBN4F0HIfoqI7eCjJ0De4XRHOirqM9SH87n99MP5B9J+u7MW76BtMfAyXle5pmtQI/LyKs/Zxkn+ssEnpqxcgk5+sOFbkMKwKpgELM5W7mGvjntsCmO/kmCtzFU1wftNWR4gpIzALT9A/VUDip+Anh76xROFNvYccJlsmOjGxte
AA3tJ6XKFF9+w=|[00001000000702501858|]
Sello digital del CFDI:
Sw5Xm74bb/pi+EfnSBDQNRiww5QfdkDUYvE7cFalF34IkKs4bWkj2eOVXuU0Y+QDUFVm6k3J3PKL8Bz0KM/IWoQsmtg8h07BV44a0ruTOLeyKgQK+tccOIA/1tveZfYN7Ige0DNYzTcYtTSZM3wmCbk95HHyBN4F0HIfoqI7eCjJ0De4XRHOirqM9SH87n99MP5B9J+
u7MW76BtMfAyXle5pmtQI/LyKs/Zxkn+ssEnpqxcgk5+sOFbkMKwKpgELM5W7mGvjntsCmO/kmCtzFU1wftNWR4gpIzALT9A/VUDip+Anh76xROFNvYccJlsmOjGxteAA3tJ6XKFF9+w=
Sello digital del SAT:
i22U5e9BEvvJmYcFP6SF8r59IHUu7TrHxvGeqFeS2s5ovinLagQUt7/whUc8JThW1msa2q9Ia5vGyTLy0K1x5KHqDVGmfJ/cqEw3n3CSR+ywr9UHh6NryEq9hlg36UGIDB91E8hp7+5MjMTRTD9hQm2DFeB5oarSRfVYRdWd63kytkqAr4sQsHRF6UKNuydBWmKg0
mPvinju2GVMXkfbJbM/m5gTEqyLe8WOuJzCRibkztOv7EtaBAF7ya2wMxqxqwaLRHCvL1LPBJMRPc7VPicf2SRKM5PqyBsw3IN9+ozLpK59obdMchjjvhX2kpXOc7MYkZ10zjGv9mpoOHnQ==

	(Nueve mil doscientos sesenta y ocho pesos 40/100 m.n.) PLACA: CM419A2 (CAMIONETA) MODELO: 2024 CHEVROLET S10 MAX 4X2 SERIE: LSFAM3ABXRA079249 SOLICITUD: RV1415-0747 KILOMETRAJE: 24412 Forma de pago: 99/Por definir Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Subtotal 002 IVA 16% Total (MXN)	7,990.00 1,278.40 9,268.40
--	---	--	--